
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2715/

Código da publicação: 2715

Data da emissão do comprovante: 08/10/2025 18:32:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2018

N° do Processo/Ano: 45/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO,
ESTRUTURA, PALCO E TENDAS, SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE E
SERVIÇO DE VEICULAÇÃO EM RÁDIOFUSÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBAITI/PR.
Resumo: Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO,
ESTRUTURA, PALCO E TENDAS, SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE E
SERVIÇO DE VEICULAÇÃO EM RÁDIOFUSÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBAITI/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2018 00:00:00 PP0452018-Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

10/10/2018 00:00:00 AVISO PP0452018 Diário PMI e Mural TCE.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2715/descricao-registro-de-precos-para-eventual-locacao-de-som-iluminacao-estrutura-palco-e-tendas-servicos-de-sonorizacao-de-propaganda-volante-e-servico-de-veiculacao-em-radiofusao-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-ibaitipr/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1cpevb4iomf31c1tjgl13ol17nei.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GfpYigpV.pdf

